

# KUPONNAL OLCSÓBB!

Az alábbi kuponok 2018. március 14 – március 31-ig használhatók fel.

D.E. OMNIA KÁVÉ, ŐRÖLT, VÁKUUMCSOMAGOLÁSÚ\*

**abc szuper** Classic

**szuper** Gold

250 g, 3196 Ft/kg

799Ft

**749 Ft/db**

**2 db vásárlásakor**

2996 Ft/kg

**100 FORINT  
KEDVEZMÉNY**



203000021170900100180331



2018. 03. 14-től 31-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

IGLO HALRUDAK

**abc szuper** gyorsfagyasztott

10 db, 280 g, 2496 Ft/kg

699Ft

**599 Ft/db**

**1 db vásárlásakor**

2139 Ft/kg

**100 FORINT  
KEDVEZMÉNY**



203000021221200100180331



2018. 03. 14-től 31-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

Az alábbi országos érvényességű kuponok 2018. március 14 – március 20-ig használhatók fel.

D.E. OMNIA ŐRÖLT KÁVÉ\*

vákuum

**abc szuper** Silk, Espresso

250 g, 2796 Ft/kg

699Ft

**649 Ft/db**

**2 db vásárlásakor**

2596 Ft/kg

**100 FORINT  
KEDVEZMÉNY**



203000021191100100180320



2018. 03. 14-től 20-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

FINISH MOSOGATÓGÉP TABLETTA

**szuper** All in One

52 db, 38 Ft/db

1999Ft

**1499 Ft/db**

**1 db vásárlásakor**

29 Ft/db

**500 FORINT  
KEDVEZMÉNY**



203000021181000500180320



2018. 03. 14-től 20-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

Beváltás a Coop Klub törzsvásárlói programban részt vevő üzletekben lehetséges a törzsvásárlói kártya bemutatásával. \*A csillaggal jelölt termékekből egyidejűleg több darab megvásárlása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges.